
Id: AODOG-DLQWM-PRJMW-PZFRE-SBEXT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/225/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania Zespołu opiniodawczego ds. wyboru ławników. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 163 § 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. prawo o ustroju 
sadów powszechnych (Dz. U. z 2001 r. Nr 98 poz. 1070 z późn. zm.) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
nastepuje: 

§ 1. Powołuje sie Zespół opiniodawczy ds. wyboru ławników zwany dalej "Zespołem". 

§ 2. Przedmiotem działania Zespołu jest: 

1) Przygotowanie i przestawienie radzie opinii o kandydatach na ławników, 

2) przygotowywanie i opiniowanie wniosków o odwołanie ławników na wniosek prezesa właściwego sądu. 

§ 3. 1) Marek Hohenauer, 

2) Dominik Jaśkowiec, 

3) Krzysztof Durek, 

4) Bolesław Kosior, 

5) Robert Pajdo, 

6) Sławomir Pietrzyk, 

7) Jerzy Woźniakiewicz - Przewodniczący Zespołu. 

2. W posiedzeniach Zespołu mogą uczestniczyć z głosem doradczym: 

1) przedstawiciel właściwego sądu delegowany przez prezesa tego sądu, 

2) przedstawiciel podmiotu, który zgłosił kandydata na łwanika. 

§ 4. Termin zakończenia prac Zespołu upływa z dniem zakończenia kadencji Rady Miasta Krakowa, która 
podjęła niniejszą uchwałę. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


